НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЩИЯ ККРЫМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ФОНД
ПОДДЕРЖКИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)

Приказ }Ё ПР/44
о внесении изменений в приказ от 25.0б.2020 }lb 42

<О провеДениИ закупкИ товароВ (работ, услуг)>

г. Симферополь
29 июня2020 года

в соответствии с п. 8.7. Положения о закупках товаров, работ, услуг Некоммерческой
организаЦией кКрЫмскиЙ государстВенныЙ фонд поддержки предприниматепьств111 (далее -
Фонд), утвержденного приказом директора Фонда от 23.О4.2019 г. Nь пр/16, согласованным
решением Правления Фоцда (протокол от 23.04.2019 г. Nч 3),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п. З. приказа от 25.06.2020 Nь прl42

товаров (работ, услуг)> и изло)Itить его в следующей редакции:
к3. Сроки проведения закупки:

кО проведении закупки

- дата начала приема змвок на участи9 в конкурсе:27 пюня2020 rода;
- дата окончания приема збIвок на участие в конкурсе: 13 июля 2020 года.>
2. В конкурсную документацию для проведениrI закупки на право заключения договора на

оказание услуг по подготовке и организации <Фабрики процессов) (далее - *оrоур""уо
документацию) внести следующие изменения:

2,1, пункт <.Щата и время окончания подачи заJIвою) извещения о проведении конкурса от
25.06.2020 м 16 изложить в следующей редакциц <<13.07,2020 до 18:00 (по МСК)>;

2,2, пункт <,ЩатарасСмотрения заявок научастие в закупко, подведеIrие итогов закупочной
процедуры) извещения о проВедеIIии конкурса от 25.О6.2020 м 16 изложить в слеДующей
редакции <<14,07,2020, в течение установленного реяшма рабочего времени Заказчика>>;

2,З, абзац7 подпункта2.|.2.3. пункта2.|.2.<<Не стоимостные критерии оценки> изложить
в следующей редакции:

ксогласия на обработку персонulльньж данных каждого специалиста, чьи данные
подЕlIотся для оценки критерия в составе Заявки на участие в коIIкурсе или письменное
обеспеченио участника закупки получения согласий на обработку персональньж данных каждого
специtlлиста, чьи данЕые подаются для оцеЕки критерия в составе Заявки научастие в конкурсе).

3. Приказ разместить на официа-тrьном сайте Фонда в день его принятия.4, Контроль за исполнеЕием настояще оставляю за собой.
5.

Щиректор

Приказ вступает в силу со дня его

Щ.Г. Зеленский